

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S

Gotlandsvej 20

8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 39 02

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2021

Michael Kallesø Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S
Gotlandsvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 39 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Kallesø Hansen, Formand
Pernille Kallesø Hansen
Michael Kallesø Hansen

Direktion

Michael Kallesø Hansen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af glarmester-, tømrer- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 46.124, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.113.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.967.509	3.510.470
Personaleomkostninger	1	<u>(3.139.122)</u>	<u>(3.244.264)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		828.387	266.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(176.709)	(167.028)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(524.490)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		127.188	99.178
Finansielle indtægter	3	60.494	88.266
Finansielle omkostninger	4	<u>(111.861)</u>	<u>(76.786)</u>
Resultat før skat		75.821	110.658
Skat af årets resultat	5	<u>(29.697)</u>	<u>(30.795)</u>
Årets resultat		46.124	79.863
Ekstraordinært udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>46.124</u>	<u>(1.920.137)</u>
		46.124	79.863

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver	6	464.743	441.886
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	545.532	496.861
Indretning af lejede lokaler	7	120.000	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	7	0	924.490
Materielle anlægsaktiver		<u>1.130.275</u>	<u>1.863.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.181.275</u>	<u>1.914.237</u>
Råvarer og hjælpematerialer		51.648	149.152
Færdigvarer og handelsvarer		400.000	0
Varebeholdninger		<u>451.648</u>	<u>149.152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.898.345	544.349
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	593.000	1.343.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.605.796	1.520.265
Andre tilgodehavender		346.533	159.408
Tilgodehavender		<u>4.443.674</u>	<u>3.567.522</u>
Likvide beholdninger		<u>263.483</u>	<u>1.022</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.158.805</u>	<u>3.717.696</u>
Aktiver i alt		<u>6.340.080</u>	<u>5.631.933</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		613.602	567.478
Egenkapital	9	<u>1.113.602</u>	<u>1.067.478</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	90.605	88.452
Hensatte forpligtelser i alt		<u>90.605</u>	<u>88.452</u>
Andre kreditinstitutter		236.251	295.881
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>236.251</u>	<u>295.881</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	139.471	139.154
Kreditinstitutter		0	1.400.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.042.703	495.408
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.381.680	1.354.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		567.837	150.196
Selskabsskat		27.544	17.358
Anden gæld		1.739.124	620.916
Periodeafgrænsningsposter		1.263	1.263
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.899.622</u>	<u>4.180.122</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.135.873</u>	<u>4.476.003</u>
Passiver i alt		<u>6.340.080</u>	<u>5.631.933</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	567.478	1.067.478
Årets resultat	0	46.124	46.124
Egenkapital 31. december 2020	500.000	613.602	1.113.602

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.676.054	2.760.254
Pensioner	309.319	306.536
Andre omkostninger til social sikring	109.200	126.480
Andre personaleomkostninger	44.549	50.994
	3.139.122	3.244.264
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>176.709</u>	<u>167.028</u>
	176.709	167.028
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	60.156	87.048
Andre finansielle indtægter	<u>338</u>	<u>1.218</u>
	60.494	88.266
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.319	0
Andre finansielle omkostninger	<u>57.542</u>	<u>76.786</u>
	111.861	76.786

Noter til årsrapporten

	2020	2019	
	kr.	kr.	
5 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	27.544	17.358	
Årets udskudte skat	2.153	13.437	
	29.697	30.795	
6 Aktiver der måles til dagsværdi		Andre investeringsaktiver	
		iver	
Kostpris 1. januar 2020		441.886	
Tilgang i årets løb		22.857	
Kostpris 31. december 2020		464.743	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		464.743	
7 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar 2020	1.052.746	0	924.490
Tilgang i årets løb	225.380	120.000	0
Overførsler i årets løb	0	0	(924.490)
Kostpris 31. december 2020	1.278.126	120.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	555.885	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	524.490
Årets afskrivninger	176.709	0	0
Overførsler i årets løb	0	0	(524.490)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	732.594	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	545.532	120.000	0

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	593.000	1.343.500
	<u>593.000</u>	<u>1.343.500</u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

10 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	88.452	75.015
Hensat i året	2.153	13.437
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>90.605</u>	<u>88.452</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	435.035	375.722	139.471	0
	<u>435.035</u>	<u>375.722</u>	<u>139.471</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Dagnæs Glaslager Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Gotlandsvej 20, Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 12 måneders varsel. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 264 t.kr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, regnskabsmæssig værdi 1.898 t.kr. pr. 31.12.2020, lagre af råvarer og hjælpematerialer, regnskabsmæssig værdi 52 t.kr. pr. 31.12.2020, Driftsinventar og driftsmateriel, regnskabsmæssig værdi 546 t.kr. pr. 31.12.2020 .

Af den bogførte værdi på anlægsaktiver udgør 330 t.kr. aktiver med ejendomsforbehold.